16/06/2014 16/06/2017 16/03/2017 16/03/2017 SIN VALOR
GERENTE DE 

PLANEACIÓN
LIQUIDADO

52 de 2014 800203444-0 IAGROPE LTDA invitación pública
PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS

prestar los servicios para la realización de visitas de control de inversión en un número 

de hasta  cuatro mil cuatrocientas ochenta y cuatro (4484) visitas a beneficiarios de 

créditos que fueron otorgadas por intermediarios financieros, los cuales trabajan con 

líneas de redescuento, sustitutivas, agropecuarias, que cuenten con fag,  icr (incentivo 

para la capitalización rural) y/o lec (línea especial de crédito) entre otros programas y/o